ПРОЕКТ
                                   СОВЕТ  НАРОДНЫХ  ДЕПУТАТОВ

                    КАШИРСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА
                                   ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

                                                Р Е Ш Е Н И Е

от ______________№ ____
       с. Каширское
О внесении изменений в решение  Совета народных депутатов

Каширского муниципального района Воронежской области

от 07.08.2020г. № 250 «О прогнозном плане (программе)
приватизации муниципального имущества Каширского
муниципального района Воронежской области на 2021 год
и на плановый период  2022 и 2023 годов»
В  соответствии с Гражданским Кодексом Российской Федерации, Федеральным  законом от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением Совета народных депутатов Каширского муниципального района Воронежской области от 15.04.2009 № 329 «Об утверждении Положения о порядке приватизации муниципального имущества Каширского муниципального района», Совет народных депутатов Каширского  муниципального района  Воронежской области  Р Е Ш И Л:
 1. Внести изменения в приложение № 2 к решению Совета народных депутатов  Каширского муниципального района Воронежской области  от 07 августа 2020г. № 259 «Перечень объектов недвижимого и движимого имущества, подлежащего продаже в 2021 году»  и утвердить его в новой  редакции, согласно приложению к настоящему решению.
        2.  Настоящее решение Совета народных депутатов Каширского муниципального района Воронежской области вступает в силу с 1 января 2021 года.
Глава Каширского муниципального района                                А.П. Воронов

                                        Приложение
                                                                                        к решению Совета народных депутатов

                                                                                        Каширского муниципального района

                                                                                        Воронежской области

                                                                                        от ____________________ №_________

                                                                                       «  Приложение  № 2
                                                                                        к решению Совета народных депутатов

                                                                                        Каширского муниципального района
                                                                                        Воронежской области

                                                                                        от 07 августа 2020 г. № 259
Перечень
объектов недвижимого и движимого имущества,

подлежащих продаже в 2021 году

	N п/п
	Наименование имущества
	Адрес имущества
	Характеристика объекта (количественный или иной показатель)

	1
	2
	3
	4

	1.
	Земельный участок, кадастровый номер

36:13:0200007:132
	 Воронежская область, Каширский район, с. Боево, ул. Ленина, № 28 «Б»
	Площадь - 1360 кв. м

	  Здание Врачебной амбулатории, литер 1А , 1а
	  Воронежская область, Каширский район, с. Боево, ул. Ленина, № 28 «Б»
	Площадь - 339,61кв. м

	2.
	Земельный участок, кадастровый номер

36:13:1400002:81
	 Воронежская область, Каширский район, с. Кондрашкино, ул. Ленинградская, № 5
	Площадь - 4435 кв. м

	 Отдельно стоящее здание  (Детский сад), литер 1А
	 Воронежская область, Каширский район, с. Кондрашкино, ул. Ленинградская, № 5
	Площадь - 486,4кв. м

	   3.
	ВАЗ 21214 2005года изготовления

	индентификационный номер ХТА 21214051796023

	   4.
	ВАЗ 21214 2005года изготовления

	индентификационный номер ZТА 21214051785623

	   5.
	ВАЗ – 21074          2005года

изготовления

	индентификационный номер ХТА 21074062283459

	 6.
	ВАЗ – 210740          2009года

изготовления

	индентификационный номер ХТА 210740А2927719